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Wykonawey biorgey udzial w postepowaniu

dotyczy: postepowania na dostawe mebli medycznych, mebli biurowych, wyposazenia
medycznego apteki szpitalnej, wyposazenia biurowo-socjalnego dla budynku nr 520 w ramach
inwestycji ,,Rozbudowa i przebudowa Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera
w Toruniu®,

W zwigzku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia, Zamawiajacy udziela ponizszych odpowiedzi:
Pytanie I. W punkcie 18 Siwz podpunkt 5 — Zamawiajqcy wskazuje na oswiadczenie Wykonawcy
0 posiadaniu atestéw higienicznych dla mebli ze stali kwasoodpornej przeznaczonych do wyposazenia
placéwek medycznych w technologii proponowanej przez Wykonawce — wymdg dotyczy pozycji
w Zad. Nr 1, Nr 2, Nr 9 gdzie ten atest wskazano. Czy Zamawiajqcy dopusci oswiadczenie Wykonawcy,
iz Producent oferowanych przez Wykonawce wyrobéw posiada atest higieniczny dla mebli ze stali
kwasoodpornej przeznaczonych do wyposazenia placéwek medycznych?
Odpowiedz: W rozdziale IIT pkt. 18 ppkt. 5 dopuszczamy |, oswiadczenie Wykonawcy, iz
Producent oferowanych przez Wykonawce wyrobéw posiada atest higieniczny dla mebli ze stali
kwasoodpornej przeznaczonych do wyposazenia placéwek medycznych — wymég dotyczy pozycji
w Zad. Nr 1, Nr 2, Nr 9 gdzie ten atest wskazano”. Oswiadczenie tej tresci uznajemy za
~rownowazne”, gdyz odnosi si¢. ono do potwierdzenia okreslonej jakosci wskazanych
wyrobow w tym samym zakresie.

Pytanie 2. W punkcie 18 siwz podpunkt 6 — Zamawiajqcy wskazuje na oswiadczenie Wykonawcy
0 posiadaniu atestow higienicznych wydanych przez PZH na materiaty, z ktérych wykonane sq meble
biurowe — wymdg dotyczy pozycji w Zad. Nr 2, gdzie atest ten wskazano. Czy Zamawiajgcy dopusci
oswiadczenie Wykonawcy, iz Producent oferowanych wyrobéw posiada atest higieniczny wydany
przez PZH na materiaty, z ktérych wykonane sq meble biurowe?

Odpowiedz: W rozdziale III pkt. 18 pPpkt. 6 dopuszczamy takze , oswiadczenie Wykonawcy,
iz Producent oferowanych wyrobow posiada atest higieniczny wydany przez PZH na materialy,
z ktérych wykonane sq meble biurowe — wymdg dotyczy pozycji w Zad. Nr 2, gdzie atest ten
wskazano”. Oswiadczenie tej tresci uznajemy za ,réownowazne”, gdyz odnosi si¢ ono do
potwierdzenia okreslonej jakogci wskazanych wyrobow w tym samym zakresie.

Pytanie 5. w punkcie 18 SIWZ podpunkt 7a Zamawiajgcy wskazuje na oswiadczenie Wykonawcy
0 posiadaniu n/w atestéw: Atest techniczny potwierdzajgcy spetnienie wymagari bezpiecznego
uzywania mebli biurowo-administracyjnych, wykonanych w  technologii proponowanej przez
Wykonawce a spetniajgce wymagania zawarte w normach:

- PN-EN 319:1999 Meble biurowe., Stoty, biurka i meble do przechowywania. Metody badar
wytrzymatosciowych i trwatosci czesci ruchom ych.

- PN-EN 14073-3:2006 - Meble biurowe. Meble do przechowywania. Metody badar statecznosci
i wytrzymatosci konstrukcji lub inne réwnowaszne.

Wymog dotyczy pozycji w Zad. Nr 1, Nr 2. Nr 11 gdzie w opisie atest ten wskazano
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Norma PN-EN 319:199 nje dotyczy ,,Mebli biurowych. Stoty, biurka i meble do przechowywania.
Metody badari wytrzymatosciowych i trwatosci czesci ruchomych”. Jest to norma, ktéra dotyczy
wytrzymatosci na rozcigganie ptyt widrowych i pilsniowych w kierunku prostopadtym do ptaszczyzny
ptyty. Normy tej powinni przestrzegac producenci ptyty. Czy w zwigzku z tym Zamawiajgcy dopusci do
zaoferowania mebli producenta, ktéry produkuje meble spetniajgce  wymagania okreslone
w hormach:

- PN-EN 14073-2:2006 Meble biurowe. Meble do przechowywania — Czes¢ 2: Wymagania bezpieczeristwa.

- PN-EN 527-2:2017 Meble biurowe. Stoty robocze — Czes¢ 2: Wymagania bezpieczeristwa,

- PN-EN 14074:2006 Meble biurowe — Stoty, biurka i meble do przechowywania — Metody badari wytrzymatosci
I trwatosci czesci ruchomych?

Odpowiedz: W rozdziale III pkt. 18 ppkt. 7a dopuszczamy takze | oéwiadczenie
Wykonawcy o oferowaniu meblj producenta, ktdry produkuje meble spetniajgce wymagania
okreslone w normach:

- PN-EN 14073-2:2006 Meble biurowe. Meble do przechowywania — Czesé 2: Wymagania bezpieczeristwa,

- PN-EN 527-2:2017 Meble biurowe. S tofy robocze — Czes¢ 2: Wymagania bezpieczeristwa,

- PN-EN 14074:2006 Meble biurowe — Stoty, biurka i meble do przechowywania - Metody badar wytrzymatosci
i trwatosci czesci ruchomych”,

Wymag dotyczy pozycji w Zad. Nr 1, Nr 2, Nr 11, gdzie w opisie atest ten wskazano.

Oswiadezenie tej tresci uznajemy za ~fownowazne”, gdyz odnosi sie ono do potwierdzenia
okreslonej jakosci i produkcji zamawianych wyrobow Wg norm w stosownym zakresie.

Pytanie 4: W punkcie 18 Siwz podpunkt 7b Zamawiajqcy wskazuje na oswiadczenie Wykonawcy
0 posiadaniu: Atest techniczny potwierdzajqcy wytrzymatosé na odrywanie pofgczenia obrzesa
meblowego z ptytq meblowq wykonywanego w technologii proponowanej przez Wykonawce
a spefniajgce wymagania zawarte w normach: .

- PN-EN  311: 2004 - Plyty drewnopodobne.  Wytrzymatoéé¢ na odrywanie  warstwy
przypowierzchniowej. Metoda badania.

Wymog dotyczy pozycji w Zad. Nr 1, Nr 2, Nr 11, gdzie w opisie atest ten wskazano.

Wyzej wymieniona norma nie dotyczy producentéw mebl, zobowiqzani do jej przestrzegania sq
producenci ptyt wiérowych. W zwiqgzku z tym wymagania dotyczqce spefnienia w/w normy nie majg
Zadnego uzasadnienia w obecnym postepowaniu. Zatem czy Zamawiajqcy zrezygnuje z wymogu
posiadania w/w atestu technicznego w odniesieniu do mebli biurowych?

Odpowiedz: Wyjasniamy, ze w rozdziale III pkt. 18 ppkt. 7b Zamawiajgcy oczekuje
oswiadczenia o posiadanym atescie technicznym co do zgodnosci z PN-EN 311-2004
lub normgq réwnowazing, ktory bedzie potwierdzal wytrzymatosé faczenia obrzeza meblowego
ABS z krawedzia plyty w technologii proponowanej przez Wykonawee. Tym samym
nie rezygnujemy z ustalonego wymogu w tym zakresie.

Pytanie 5: W punkcie 18 siwz podpunkt 7c Zamawiajgcy wskazuje na oswiadczenie Wykonawcy
O posiadaniu Atestu technicznego potwierdzajgcego wiasciwg przyczepnosc i trwatos¢ powfok
lakierniczych z farb proszkowych na elementach stalowych wykonywanej w technologii malowania
proponowanej przez oferenta, a spefniajgce wymagania zawarte w normach:

- PN-ISO 4211-4- Meble. Badanie powierzchni. Ocena odpornosci na uderzenie,

- PN-EN ISO 1519 - Farby i lakiery. Préba zginania,

- PN-EN 13438 - Farby i lakiery. Organiczne powtoki z farb proszkowych do ocynkowanych zanurzeniowo lub

szerardyzowanych wyrobéw stalowych do celdw konstrukcyjnych.
Wymog dotyczy pozycji w Zad. Nr 1, Nr2, Nr 11, gdzie w opisie atest ten wskazano.



Meble opisane w Zadaniu Nr 2 to meble niemedyczne, ktérych dotyczg osobne nizej wymienione
normy. Wymagania dotyczgce spefniania w/w norm odnosnie powtok lakierniczych nie majq
uzasadnienia. W zwigzku z tym, czy Zamawiajqcy zrezygnuje z w/w wymogéw w stosunku do
asortymentu opisanego w Zadaniu Nr 2 wymagajqc jednoczesnie, aby meble spetniaty poniisze
normy?

- PN-EN 14073-2:2006 Meble biurowe. Meble do przechowywania — Czes¢ 2: Wymagania bezpieczeristwa.

- PN-EN 527-2:2017 Meble biurowe. Stoty robocze — Czes¢ 2: Wymagania bezpieczerstwa,

- PN-EN 14074:2006 Meble biurowe — Stoty, biurka i meble do przechowywania — Metody badar wytrzymatosci
i trwafosci czesci ruchomych?

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody na rezygnacje z Wymogow w tym zakresie, gdyz
w meblach opisanych w Zadaniu Nr 2 wystepujg elementy malowane proszkowo, do ktorych
wykonania okreslone wymagania si¢ odnosza.

Pytanie 6: W punkcie 18 siwz podpunkt 16 Zamawiajgcy oczekuje przedstawienia prébek
oferowanych mebli medycznych, mebli biurowych wykonywanych zgodnie z wymaganiami
Zamawiajqcego w celu potwierdzenia ich zgodnosci z okresleniem zawartym w SIWZ. Jednoczeénie
Zamawiajqcy wymaga, aby probki produktéw wykonane byty doktadnie w taki sposob i posiadaty
takie cechy, jakie Wykonawca zadeklarowal w ofercie odpowiednio do wymagan SIWZ | w
konsekwencji majq by¢ one przedmiotem dostawy. Wskazane Jest aby, w/w produkty wykonane byty
we wskazanej w opisie przedmiotu zaméwienia kolorystyce. Meble (wskazane probki) dostarczone
przez firme, ktdrej oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza mogq zostac uzyte przez
Wykonawce do zrealizowania zadania.

Ze wzgledu na nieznajomos¢ kolorystyki materiatéw, z ktérych wykonane majq byc¢ probki mebli, ktora
zostanie wskazana przez Zamawiajqcego dopiero po wyborze Wykonawcy, nie ma mozliwosci
zabezpieczenia materiafowego oraz wczesniejszego zakupu dekoru/podzespotow do wykonania
probek mebli. W zwiqzku z tym, czy Zamawiajgcy potwierdza, je meble pokazowe bedq mogty by
wykonane w terminie nie krétszym niz 15 dni roboczych, biorge pod uwage cykl produkcyjny?
Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody na wydhuizenie czasu do przedstawienia probek
oferowanych mebli.

Jednoczesnie Zamawiajacy okresla kolory probek mebli, ktore majg by¢ przedstawione:
korpus jasno szary (przyblizony do RAL 7047) struktura perlista, fronty z plyty
drewnopodobnej, jasny buk o malej ilosci stojow o cieptym odcieniu. Elementy malowane
proszkowo RAL 7047, kolor tapicerki ,,zielony groszek”. Zamawiajgcy dolgczyt pogladowa

wizualizacje przykladowego pomieszezenia biurowego.

Pytanie 7: Zwracamy sie do Zamawiajqcego o opublikowanie poprawnych  formularzy
asortymentowo — cenowych obejmujqcych tylko i wytqcznie wyroby, ktdre powinny byc¢ dostarczane
w ramach danego zadania. W aktualnie udostepnionych formularzach asortymentowo — cenowych
np. dla Zadania Nr 1 znajduje sig asortyment opisany w Zadaniu Nr 11 (np. kosze na smieci). Podobne
rozbieznosci dotyczq formularzy dia innych zadar.

Odpowiedz: W przygotowanych i opublikowanych formularzach cenowych nie dostrzezono
sygnalizowanych bledéw, a w formularzu cenowym dla Zadania Nr 1 nie ma pozycji
dotyczacej koszy na $mieci opisanych w Zadaniu Nr 11. Nie nalezy wylaczaé funkcji filtrow
oraz odkrywa¢ ukrytych komérek.



Pytanie 8: Zwracamy sie do Zamawiajgcego o opublikowanie w formularzach asortymentowo —
cenowych wskazania na konkretny nr tabeli zestawienia parametrow dla poszczegdlnych pozycji
w kolumnie ,Nazwag wyrobu/opis”, co pozwoli na uniknigcie ewentualnych pomyftek przy wycenie
oferowanego asortymentu.

Odpowiedz: W _ formularzach cenowych” (Zal. 2-1 - 2/] 1) wskazano ,symbol”
zamawianego wyrobu, a w tabelach zestawienia parametrow (Zat. 3/1 — 3/11) jest wskazanie
»Symbolu na projekcie”. Nie widzimy potrzeby zmiany formularzy cenowych, gdyz
wskazany w nich symbol” zamawianego wyrobu odnosi si¢ do opisu przedmiotu
zamowienia okreslonego w odpowiedniej tabeli zestawienia parametrow (Zal. 3/1 — 3/11),
gdzie wskazano ,.symbol na projekcie”. Zwroty ,,symbol” i »Symbol na projekcie” to pojecia
tozsame.

Pytanie 9: Dotyczy wszystkich mebli wykonanych w konstrukcji plycinowej w zadaniu nr 2.
Zamawiajqcy wymaga, aby meble posiadaty Atest Higieniczny dla mebli o konstrukcji ptycinowej
z plyt meblowych przeznaczonych do wyposazenia placéwek medycznych w technologii
proponowanej przez oferenta. Czy w zwiqzku z tym, Ze Budynek 520 Wojewddzkiego Szpitala
Zespolonego w Toruniu jest budynkiem, w ktérym pietra pierwsze, drugie i trzecie majg charakter
typowo administracyjny, w ktorym nie sq wykonywane ?adne procedury medyczne, Zamawiajqcy
dopusci Swiadectwo z badar dotyczqce Ssredniego stezenia formaldehydu wydzielanego przez
produkt? Swiadectwo dla oferowanych mebli potwierdza ich kwalifikacje do klasy F1 i spetnia
wymagania ujete w Zarzqdzeniu Ministra Zdrowia i Opieki Spofecznej z dnig 12.03.1996 w sprawie
dopuszczalnych stezeri substancji szkodliwych dla zdrowia, wydzielanych przez materiaty i elementy
wyposazenia w pomieszczeniach kategorii A przeznaczonych na staty pobyt ludzi,

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody i podtrzymujemy wymagania ustalone w SIWZ,.

Pytanie 10: Dotyczy wszystkich mebli wykonanych w konstrukcji ptycinowej w zadaniu nr 2.

Czy Zamawiajgcy dopusci meble ptytowe wykonane z plyty wiorowej trzywarstwowej dwustronnie
laminowanej o strukturze antyrefleksyjnej o wspdtezynniku odbicia swiatta w zakresie 0,15 — 0.85
0 gestosci 630 - 690 kg/m3, w klasie higienicznosci £1?

Odpowiedz: Dopuszczamy.

Pytanie 11: Dotyczy wszystkich biurek, stoféw, dostawek wykonanych z ptyty laminowanej.

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania blaty o grubosci 25 mm? Blat o tej grubosci jest
rozwiqzaniem bardziej uniwersalnym - dajgcym wieksze mozliwosci wyboru kolorystyki, a takze
rozwiqzaniem tarszym. Dodatkowo blaty o podanej grubosci bedq zgodne z wymagang przez
Zamawiajqcego gruboscig wiericéw szaf | komdd, co przy zestawieniu mebli obok siebie stworzy
spdjng, pasujgcq do siebie catosc.

Odpowiedz: Dopuszczamy.

Pytanie 12: Dotyczy wszystkich biurek, stoféw, dostawek wykonanych z plyty laminowane;.

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania konstrukcje stelazq spawano-skrecanq? Konstrukcjo taka
posiada dwie spawane nogi zespolone poziomgq belkq o przekroju prostokgta, nogi pofgczone za
posrednictwem 8 srub metrycznych dwoma stalowymi trawersami poprzecznymi o przekroju
prostokqta i wymiarze 25x40 mm oraz grubosci scianki 2 mm. Konstrukcja trawerséw zapewnia
dystans 10 mm pomigdzy blatem a nogami biurka. Trawersy osadzone sq w specjalnych uchwytach,
ktore sq przyspawane do nog. Cata konstrukcja, redukcja ilosci elementéw i pofgczen oraz uzyte
materiaty zapewniajg optymalnqg sztywnos¢ orqz powodujq zmniejszenie strzatki ugiecia. Ponadto
proponowana konstrukcja jest rozwigzaniem systemowym, ktére zapewnia powtarzalnos¢ oraz
kompatybilnos¢ z pozostatym wyposazeniem przewidzianym w projekcie, na przyktad pétkg na
klawiature montowang do biurka.



Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza konstrukcje stelaza spawano-skrecana, zgodnie
z SIWZ. Jednoczesnie dopuszczamy wykonanie wg opisu: 4 nogi kwadratowe polaczone ze
sobg zamknietg ramag posrednig (trawers) umicjscowiona w osi blatu, w taki sposob, aby
zadne elementy tego trawersu nie znajdowaly si¢ w poblizu dhuzszej krawedzi blatu
(odleglos¢ min. 250mm).

Pytanie 13: Dotyczy krzeset biurowych, sof i foteli, tapicerowan ych opisanych w zadaniu nr 2.
Tapicerki opisane w tabelach technicznych dla krzesef, sof i foteli tapicerowanych w punkcie
opisujgcym wykoriczenia, tj. 1. Sktad: 100% polipropylen, odpornosc¢ na $cieranie: EN 14465 grade A,
trudnozapalnosé: EN 1021-1 oraz 3. Sktad: 100% poliester, odpornos¢ na scieranie min. 50 000 cykli
Martindale, trudnozapalnosé; EN 1021-1, EN 1021-2 sq tapicerkami, ktére nie posiadajg Atestu
higienicznego wydanego przez PZH. Czy w zwiqzku z tym Zamawiajqcy zrezygnuje z koniecznosci
posiadania przez wyzej opisane tapicerki Atestu PZH dla wszystkich pozycji z zadania numer 2, gdzie
W parametrach wskazano wyzej opisane tapicerki?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy odstepuje od wymogu przedkladania atestu PZH
na tapicerki opisane w tabelach technicznych dla krzesel, sof i foteli tapicerowanych
W punkcie opisujacym wykoniczenia, tj. 1. Sklad: 100% polipropylen, odpornos¢ na scieranie:
EN 14465 grade A, trudnozapalnosé: EN 1021-1 oraz 3. Sklad: 100% poliester, odpornos¢
na $cieranie min. 50 000 cykli Martindale, trudnozapalno$é; EN 1021-1, EN 1021-2.

Pytanie 14: Dotyczy tabeli zestawienia parametrow Nr 6 — Naroznik wypoczynkowy do poczekalni.
W punkcie 4 tabeli technicznej podano informacje: Szerokos¢ siedziska: 500 mm, w zwiqzku z tym, 7e
opis dotyczy naroznika ztoZzonego z wielu moduféw prosimy o potwierdzenie, iz Zapis o szerokosci
siedziska zostat podany om vtkowo.

Odpowiedz: Tak, w opisie naroznika wypoczynkowego do poczekalni (Zad. Nr 2) wystapil
blad. Podana szerokos¢ siedziska to wymiar minimalny.

Pytanie 15: Dotyczy tabeli zestawienia parametréw Nr 9 — Fotel 100s Typ A.

Prosimy o potwierdzenie iz w nazwie Tabeli zestawienia parametréw doszto do omytki pisarskiej
i Zamawiajqcy miat na mysli Fotel 1 osobowy Typ A.

Odpowiedz: Tak, w tabeli zestawienia parametrow Nr 9 do Zatacznika Nr 3/2 (Zad. Nr 2)
wystapil btad pisarski — wlasciwa nazwa przedmiotu zaméwienia to: Fotel | osobowy Typ A.

Pytanie 16: Dotyczy konteneréw mobilnych do biurek, lad.

Czy Zamawiajqgcy dopusci, wszedzie tam, gdzie w/w asortyment wystepuje w zadaniu nr 2 kontenery
mobilne, wg opisu ponizej:

Kontener mobilny o wymiarze H=598 mm, L=432 mm, B=575 mm, wyposazony w szuflady typu
rolkowego z funkcjg samodomykania i cichego domykania. Tego typu rozwigzanie jest rozwiqzaniem
systemowym, uniwersalnym oraz typowym dla wiekszosci producentdw. W kontenerze czarny piérnik
0 wymiarach: szer. 367 gt. 420 wys. 30mm. Korzysci ptynqce z takiego rozwiqzania to dostepnosé,
powtarzalnosc i standaryzacja wg. standardu C+ oraz HE, co oznacza ze produkt poddany zostat
procedurom oceny zgodnosci zwiqzanych z bezpieczeristwem uzytkowania, ochronq zdrowia
i ochrong srodowiska okreslonych w europejskim systemie harmonizacji prawa technicznego. Szuflady
bez przettoczenia dna. Nie ma potrzeby stosowania przetfoczenia, wytrzymatos¢ skrzyni szuflady oraz
Jej odpowiednie parametry poswiadczone sq standardami wykonania C+ oraz HE co powoduje ze
produkt jest uniwersalny, tatwo dostepny | ustandaryzowany. Kolor skrzyni szuflad metalowych.
czarny, kolor ten jest kolorem fatwiejszym w utrzymaniu — bardziej odporny na zabrudzenia.
Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.



Pytanie 17: Dotyczy szaf i koméod opisanych w zadaniu nr 2.

Czy Zamawigjqcy dopusci do zaoferowania szafy | komody, w ktdrych regulacja wysokosci,
poziomowanie realizowane Jest przez otwory rewizyjne w dolnym wiericu za pomocq Srubokreta
ptaskiego? Detal montazowy w postaci sruby regulacyjnej jest detalem ukrytym i niewidocznym, ktory
w Zaden sposéb nie wplywa walory techniczne oraz na estetyke mebla.

Odpowiedz: Dopuszezamy.

Pytanie 18: Dotyczy szaf i komdd opisanych w zadaniu nr 2.

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania, wszedzie tam gdzie wystepujq cokoty o wysokosci 80
mm? Zmiana wysokosci cokofu nie wpfywa w Zaden sposéb na walory techniczne mebla.
Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

Pytanie 19: Dotyczy tabeli zestawienia parametréw Nr 42 - Lada rozsuwana.

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze opisany w tabeli parametrow stolik przejezdny ma petni¢ funkcje
lady rozsuwanej? Prosimy o doktadne wyjasnienie oraz doprecyzowanie jakiego rodzaju mebla
Zamawiajqcy wymaga.

Odpowiedz: Tak — opisana w tabeli zestawienia parametrow nr 42 (Zadanie Nr 2) lada ma
by¢ w formie ,stolika-szafki” mobilnej. Wymiary po korekcie to: H=890mm, L=1000mm,
B= 600mm.

Pytanie 20: Dotyczy tabeli zestawienia parametréw Nr 48 — Biurko gabinetowe z okrqggtg
dostawkq. Zwracamy sie do Zamawigjqcego o udostepnienie rysunku poglgdowego dla asortymentu
opisanego w zatqczniku nr 48 — Biurko gabinetowe z okrqgtg dostawkg.

Odpowiedz: Udostepniamy w osobnym pliku rzus pogladowy blatu biurka, ktéry pokazuje
zamysl wykonania. Jednoczesnie informujemy, ze biurko gabinetowe - Ea8 okreslone
W Zadaniu Nr 2 - tabela parametrow 48 poz. 7, ma by¢ wyposazone w 3 szt. kontenerow
mobilnych o wymiarze gabarytowym H=610 mm, =460 mm, B=550 mm z trzema
szufladami. Prosimy o uwzglednienie tej zmiany w wycenie tego biurka.

Pytanie 21: Dotyczy tabeli zestawienia parametrow Nr 2 — Wagi — zakres wazenia 100g - Zadanie
Nr 6. Czy Zmawiajgcy dopusci do zaoferowania wage z mechanizmem wazqcym w zakresie 220g?
Mechanizm wazqcy z zakresem 100g nie jest obecnie produkowany.

Odpowiedz: Dopuszczamy.

Pytanie 22: Dotyczy tabeli zestawienia parametrow Nr 2 — Wagi - zakres wazenia 100g - Zadanie
Nr 6. Czy Zamawiajgcy dopusci Certyfikat zatwierdzenia typu UE.
Odpowiedz: Dopuszczamy.

Pytanie 23: Dotyczy tabeli zestawienia parametréw Nr 3 - Wagi - zakres wazenia 220g - Zadanie
Nr 6. Czy Zamawiajqcy dopusci Certyfikat zatwierdzenia typu UE.
Odpowiedz: Dopuszczamy.

Pytanie 24: Dotyczy tabeli zestawienia parametréw Nr 4 — Wagi - zakres wazenig 2220g - Zadanie
Nr 6. Czy Zamawiajqcy dopusci Certyfikat zatwierdzenia typu UE.

Odpowiedz: Dopuszczamy certyfikat zatwierdzenia typu UE dla zamawianej wagi w zakresie
wazenia 2200g (a nie jak w zapytaniu 2220g).



Pytanie 25: Dotyczy pkt 18 pod pkt 4 SIWZ , oéwiadczenie Wykonawcy o posiadaniu zaswiadczenia
niezaleinego podmiotu, potwierdzajgcego zgodnoé¢ dziatar producentow oferowanych przez
Wykonawce mebli biurowo-socjalnych z normami srodowiskowymi ISO 14001 orayz normami I1SO
9001 w zakresie produkcji mebli biurowych-socjalnych - wymodg dotyczy Zad. Nr 2.”

Czy zamawiajgcy dopusci osSwiadczenie Wykonawcy o posiadaniu zoswiadezenia niezaleznego
podmiotu, potwierdzajqcego zgodnosé dziafar; producentéw oferowanych przez Wykonawce mebli
biurowo-socjalnych z normami 1SO 14001 oraz normami ISO 9001 w zakresie produkcji mebli lub
mebli medycznych?

Produkcja mebli medycznych jest pokrewng dziatalnosciq, przy czym Jakosc¢ oraz standard wykonaniag
ze wzgledu na specyfikacje, $q ha tym samym lub wyzszym poziomie.

Odpowiedz: W rozdziale III pkt. 18 ppkt. 4 SIWZ dopuszczamy takze jako réwnowazne
~Oswiadcezenie Wykonawcy o posiadaniu  zaswiadczenia niezaleznego  podmiotu,
potwierdzajgcego zgodnosé dzialari producentéw oferowanych przez. Wykonawce mebli
biurowo-socjalnych z normami ISO 1400] oraz normami ISO 9001 w zakresie produkcji mebli
medycznych’.

26. Zamawiajacy dziatajac w oparciu o art. 38 ust. 1 i art. 38 ust. 4 w zwiazku za art. 12a
ust. 2 pkt. 1) ustawy Pzp informuje, ze podjeto decyzj¢ o zmianie terminu skladania
i otwarcia ofert w w/w przetargu.
W rozdziale VIII SIWZ zapis dotyczacy miejsca i terminu skladania ofert otrzymuje
brzmienie;
»l. Miejsce i termin skladania ofert:
1) Ofert¢ wraz ze wszystkimi wymaganymi o$wiadczeniami i dokumentami. nalezy zlozy¢
za posrednictwem Platformy na stronie danego postepowania, znajdujacej sie pod adresem
wskazanym na stronie internetowej htfps://www.pla{formazakupowa.pl/u’szz_torun do dnia
22.-04-2019 r. do godz. 09:30,
2) Po uptywie terminu ztozenie oferty na Platformie nie bedzie mozliwe.
2. Miejsce i termin otwarcia ofert:
1) Publiczna sesja otwarcia ofert odbedzie si¢ w siedzibie Zamawiajacego w:

Dziale Zamoéwien Publicznych i Zaopatrzenia

Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika Rydygiera w Toruniu,
ul. Konstytucji 3 Maja 42, 87- 100 Torun,

dnia 22.-04-2019 r. 0 godz. 10:00.

zgodnie z informacjg zawartg na stronie danego postepowania, znajdujacej sie pod adresem
wskazanym na stronie internetowe;j hitps://www.platformazakupowa.pliwszz_torun i w Ogloszeniu
0 zamoOwieniu”,

Jednoczesnie z uwagi na fakt, 7e zmiana tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamOwienia
prowadzi do zmiany tresci ogloszenia o zaméwieniu, stosownie do tresci art. 38 ust. 4a
ustawy Pzp, Zamawiajacy przekazuje droga elektroniczng Urzedowi Publikacji Unii
Europejskiej ogloszenie dodatkowych informacji/sprostowanie — fref¢ przekazanej zmiany

do ogloszenia o zaméwieniu na whv stronie internetowej.

Z powazaniem
W tryble art. 18 ust. 2 ustawy
Prawo zamdwie publicznych
Z up. Dyrektora Wojewddzkiego
Szpitala Zespolonego w Toruniu

p.0. KIERQOWNIK

Anne Whitn¥dh-Krafewska



